
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Форма по ОКУД 
___________ «Чебулинская межпоселенческая центральная библиотека»___________  по ОКПО

(наименование организации)

652270, Кемеровская область. Чебулинский район, пгт. Верх-Чебула. ул. Мира, д. 10

Номер документа Дата составления
№ 27 02.04.2018г.

(распоряжение)

ПЗ

О разработке системы нормирования 

в МБУК «Чебулинская МЦБ»

В целях исполнения пункта 5.2.плана мероприятий (муниципальной «дорожной 
карты») «Изменения в сфере культуры Чебулинского муниципального района, 
направленные на повышение ее эффективности», утвержденного постановлением 
администрации Чебулинского муниципального района от 19.05.2014 №270-п, для 
установления системы нормативов и норм, на основе которых реализуется функция 
нормирования труда, основных требований и правил, регламентирующих 
организацию нормирования труда, для ведения и применения единой базы норм 
труда на все виды работ для организации деятельности МБУК «Чебулинская МЦБ»

П р и к а з ы в а ю :

1. Осуществить разработку системы нормирования труда в учреждении до 
01.10.2018 г.

2. Назначить ответственным за разработку норм труда в учреждении 
заместителя директора по информационно-коммуникативным технологиям 
Малышеву Ксению Олеговну.

3. Создать рабочую группу по подготовке норм труда в учреждении в 
следующем составе:

-Малышева Ксения Олеговна -  заместитель директора по информационно­
коммуникативным технологиям;

Код

-Субботина Евгения Александровна- вр.и.о заместителя директора по хозяйственной 
деятельности;



-Ремкус Антонина Витальевна-главный библиотекарь группы информационных 
технологий;

-Вострикова Валентина Николаевна- представитель профсоюза работников 
культуры.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор В.А.Горелова

С приказом ознакомлены: Малышева К.О.

Субботина Е. А.

ф лла  Ремкус А.В.

'^е-еи/ ^Вострикова В.Н.


